FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 065/2022

Nomeia  Comissão  Permanente  de  Licitação  e  dá  outras
Providências.

                O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, o Senhor Francisco Silvanei dos
Santos, no uso das atribuições que lhes são conferidas em Lei;

Considerando  a  necessidade  da  realização  de  procedimentos
licitatórios  para  a  regular  manutenção  dos  serviços  do  poder
Legislativo Municipal.

R E S O L V E:

                1 – Nomear Senhores (as) Gislene Victor de França,
inscrita  no  Ministério  da  Fazenda  sob  o  Nº  107.760.514-58  e
Registro  Geral  sob  o  Nº  002.870.237  SSP/RN,  para  função  de
pregoeiro,  Angela  Jucelyh  Silva  de  Paiva  Fagundes,  inscrita  no
Ministério da Fazenda sob o Nº 007.747.124-57 e Registro Geral
sob o Nº 001.537.443 SSP/RN, para equipe de apoio e Lutecia da
Silva  Lima,  inscrita  no  Ministério  da  Fazenda  sob  o  Nº
114.625.394-08, Registro Geral Nº 002.930057 SSP/RN, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de
Licitações desta Câmara Municipal.

                2 - Nomear a senhora, Ilka Carla da Silva Sena, inscrita
no Ministério da Fazenda sob o Nº 813.932.294-68 e Registro Geral
sob o Nº 1263724 ITEP/RN, para suplente dos respectivos titulares
acima nomeados, e que assumirão durante as faltas e impedimentos
desses.

3 – A Comissão acima nomeada tem poderes para dirigir todos os
procedimentos  licitatórios  no  âmbito  do  Poder  Legislativo
Municipal durante o exercício de 2022, elaborando editais, atas,
pareceres,  emitindo  julgamentos  e  promovendo  diligências
necessárias  ao  bom  andamento  dos  procedimentos  licitatórios
desencadeados.

4 – O mandato da Comissão ora nomeada tem vigência de 24 de
maio a 31 de dezembro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN, 24 de maio de 2022.

Francisco Silvanei dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 48212662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2022.
EDIÇÃO 1408. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br